
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

NR. 5/5814/18.03.2024 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 5814/18.03.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

1. Se aprobă Regulamentul de admitere la studii universitare de doctorat. Se transmite Consiliului de 

administrație și Senatului universitar 

2. Se aprobă solicitarea d-nei Buda Valentina Oana privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii 

Doctorale Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și 

Senatului universitar 

3. Se aprobă solicitarea d-nei Ioniță Ioana privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii Doctorale 

Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului 

universitar 

4. Se aprobă solicitarea d-lui Iacob Emil Radu privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii Doctorale 

Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului 

universitar 

5. Se aprobă solicitarea d-nei Manolescu Diana-Luminița privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii 

Doctorale Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și 

Senatului universitar 

6. Se aprobă propunerea Comisie de abilitare pentru dna ș.l.dr. Șerban Costela Lăcrimioara. Se 

transmite Consiliului de administrație  

7. Se aprobă propunerea Comisie abilitare pentru dl conf.univ.dr. Avram Claudiu. Se transmite 

Consiliului de administrație  

8. Se aprobă solicitarea d-lui drd. Braicu Vlad David privind schimbarea conducătorului de doctorat în 

cadrul aceluiași domeniu. 

9. Se aprobă solicitarea dnei drd. Ionică Loredana privind schimbarea conducătorului de doctorat în 

cadrul aceluiași domeniu. 

10. Se aprobă solicitarea dnei drd. Alexa Laura Gabriela privind schimbarea conducătorului de doctorat 

în cadrul aceluiași domeniu. 

11. Se aprobă solicitarea dnei drd. Novaconi Ramona Cristina privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

12. Se aprobă solicitarea dnei drd. Alexa Laura Gabriela, domeniul Medicină privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

13. Se aprobă solicitarea dnei drd. Ignuța Flavia Roxana, domeniul Medicină privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

14. Se aprobă solicitarea dnei drd. Popescu Irina Maria, domeniul Medicină, privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 



 

 

15. Se aprobă solicitarea dnei Buzan Maria Roxana, domeniul Medicină privind schimbarea temei tezei 

de doctorat. 

16. Se aprobă solicitarea dnei drd. Grijincu Manuela, domeniul Medicină, privind schimbarea temei tezei 

de doctorat. 

17. Se aprobă solicitarea dnei drd. Zbîrcea Lauriana Eunice, domeniul Medicină, privind schimbarea 

temei tezei de doctorat. 

18. Se aprobă solicitarea dnei drd. Ulici Loredana Alexandra, anul IV, domeniul Farmacie, privind 

întreruperea studiilor de doctorat pentru o perioadă de 24 luni pentru îngrijire copil. Se transmite 

Senatului universitar 

19. Se aprobă solicitarea dnei drd. Ioana Ionac privind prelungirea a perioadei de finalizare a tezei de 

doctorat, strict pentru susținerea tezei de doctorat. Se transmite Senatului universitar 

20. Se aprobă structura anului universitar 2024-2025 pentru studii universitare de doctorat. Se transmite 

Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

  

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan  

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


